*

ffi
ESTADO DE SERGIPE

PREFETTURA MUNICIPAL DE BOQUIM
SECRETARTA MTJMCIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS DE I.]TILIDADE PIJBLICA

oRDElr DE INÍCrO IX)S SERVIÇOS N',0l/2023

VrGÊNCIA -. t6t t2t202t a O9 t08Í2023

CoNTRATO N'026/2021

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada em serviços de engeúaria para
Construção da Quadra Poliesportiva do Bairro Miguel dos Anjos, nesta cidade de Boquim/SE,
conforme Contrato de Repasse n" 0106350&OOnOl9 Programa: Esporte e Grandes Eventos
Esportivos (Proposta Siconv: 0039012019), no Município de Boquim.

\-/

Secretário

Tomada de Preço n" O61202l PMB
120 dias consecutivos
t6mt202t
sPS RETROFTT E CONSTRUÇÔES
EIRELI - ME

Tendo em vista o Instrumento Contratual acima descrito, celebrado com a Prefeitura Municipal de
Boquim, fica Vossa Senhoria cientificado de que o pÍÍrzo para início dos serviços, objeto do Contrato
começara a partir da data de 0110112023.

Outrossim, informamos que a fiscalização e orientação dos serviços ficarão a cargo do Sr. Anderson
Jose dos Santos - Engeúeiro Civil CREA n" 270051157-3, atestando sua execução, para posterior
faturamento.

Boquim (SE),01 de fevereiro de2023

ERALDO SAI§TOS

li---

de Obras, Urbanismo e Serviços de Utilidade Pública

DE PINA SANTOS
Administrador da Empresa

SPS E CONSTRUÇÕES EIRELI. ME